Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

A Prefeitura de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo torna público a retificação do Anexo

II - Planilha de Remuneração do Edital nº 29/SMCT/2022 – Chamamento Público para Credenciamento de

Músicos, Artistas e Profissionais de Arte e Cultura – Programa Viva a Cultura.

ERRATA

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO retifica o Anexo II – Planilha de Remuneração referente ao valor

das apresentações musicais com no mínimo 4 integrantes e com no mínimo 5 integrantes DO EDITAL Nº

29/SMCT/2022  –  CHAMAMENTO  PÚBLICO  PARA CREDENCIAMENTO  DE  MÚSICOS,  ARTISTAS  E

PROFISSIONAIS  DE  ARTE  E  CULTURA –  PROGRAMA VIVA A CULTURA, segundo  as  informações

publicadas em 18/11/2022.

Onde se lê:

Apresentação com no mínimo 4 integrantes Mínimo de  60 min a 2 horas R$ 1.371,33

Apresentação com no mínimo 5 integrantes Mínimo de  60 min a 2 horas R$ 971,00

Leia-se:

Apresentação com no mínimo 4 integrantes Mínimo de  60 min a 2 horas R$ 971,00

Apresentação com no mínimo 5 integrantes Mínimo de  60 min a 2 horas R$ 1.371,33

Caçapava, 25 de novembro de 2022.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo